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Inv i te rer  t i l  med lemsmøte  Inv i te rer  t i l  med lemsmøte  Inv i te rer  t i l  med lemsmøte     

Oslo,  januar 2012 

 

 

Onsdag 1. februar 2012 - kl 19:00  
Sted:  Bydelsadministrasjonen på Sæter, 2. etasje 

Ekebergveien 243 - Lett servering. 

Solidarisk hilsen 
Arbeiderpartiet på Nordstrand 
 
Eivin Sundal (Bekkelaget), Amy Webber (Lambertseter), Siri G. Staalesen (Nordstrand), Harald Trulsrud, (Simensbråten) 
 
Steinar Andersen/ s                                                                                                  Ørjan H. Johansen/ s 

Ditt  
nærmiljø -  

vårt 
ansvar 

TTema: 
”Forsvaret  av Norge ”Forsvaret  av Norge ”Forsvaret  av Norge --- mer profesjonalisert og  mer profesjonalisert og  mer profesjonalisert og    

mindre folkelig forankret?”mindre folkelig forankret?”mindre folkelig forankret?”   
Forsvaret av Norge er endret de siste årene, fra et invasjonsforsvar basert på 

generell verneplikt – og massemobilisering - til et mer høyteknologisk  
innsatsforsvar. Vi har invitert statssekretæren i Forsvarsdepartementet   

til Nordstrand for å innlede, møt   

Roger IngebrigtsenRoger IngebrigtsenRoger IngebrigtsenRoger IngebrigtsenRoger IngebrigtsenRoger Ingebrigtsen            

- tromsøværing med freske innspill -     

     www.nordstrand-ap.no  

Valg av nye jagerfly, F-35, 
framtidsrettet og hva Norge 
trenger?  Vår moderne mari-
ne  -  operativ til sjøs, eller 
oppankret  ved land?  
HV - snart en saga blott? 
Kvinner i forsvaret? 
Hæren - en minihær uten  
reserver? 

Vår internasjonale deltakel-
se i militære operasjoner - 
IOPS -  er det forsvar av 
Norge? Veteransaken - en-
delig tilfredsstillende etter år 
med neglisjering? 
Den nye langtidsplanen for 
forsvaret - betyr den 
”slutten”  på verneplikten? 

Sikkerhetsbildet har forandret seg. Vi har ingen grunn til å frykte en invasjon, ergo 
trenger vi heller ikke et invasjonsforsvar med store mobiliseringsreserver. Vårt moderne 
forsvar er innsatsbasert, med fleksible og mobile enheter som kan settes inn med s tort 
trykk hvis en trussel oppstår, enten som terroranslag eller en begrenset trussel mot de-
ler av vårt territorium. Verneplikten er grunnlovsfestet i Norge, men er de facto kun for 
de som ønsker å gjennomfører militær førstegangstjeneste. Noen hevder at forsvaret 
profesjonaliseres fordi vi aktivt deltar og kommer til å delta i krigsoperasjoner uten-
lands. For noen år siden uttalte tidligere infanteriinspektør, gen. major Robert Mood, at 
hæren bare hadde kapasitet til å forsvare en av Oslos bydeler, ikke hele landet. Et av 
våre naboland, Finland, vurderer annerledes. De har valgt å ha et mobiliseringsforsvar 
med innkallingsreserver på ca 250000 mann som øves regelmessig. 75% av årskullene, 
25000 menn og 5000 kvinner gjennomfører militær førstegangstjenesten. Vår forsvars-
tenkning er nesten diametralt motsatt av Finland.  Hva er årsaken? Vårt NATO-
medlemskap? Finnenes krigshistorie? Trusselbildet er identisk! Høyteknologisk forsvar 
krever spesialister, folk som ikke forsvinner etter et år. Det koster mer, men gir mer 
forsvar krone for krone. Still spørsmål til statssekretæren - Velkommen til debatt! 


